
 回覧   

2022 年 4 月 10 日 

ひかり自治会 会員各位 

ひかり自治会 

会長 中田 浩一 

 

2022 年度（令和 4 年度）自治会費集金のお知らせ 

 

拝啓 桜の季節もあっという間に終わりましたが、会員の皆様におかれましては

ますますご健勝のことと存じます。平素は自治会の活動にご尽力いただき、誠に

ありがとうございます。 

 さて、今年度の自治会会費を下記の要領にて集金させていただきますので、お

知らせいたします。なお、自治会費は安全安心の地域づくりのために大切に使わ

せていただきますので、ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 会  費   ４，２00 円 （350 円 × １２か月） 

2. 集金期間   2022 年４月１5 日～４月３０日まで 

3. 集金は各班長さんにお願いします。 

4. 自治会会計は本年度 秋元（10 班）が行います。 

 

※ おつりが出ないようにご協力ください。 

 

以上 


